
9

9

8

9

9

10

10

9

73

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Eva Zákorová,Ph.D.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2020/2021

Autor práce:

Bc. Renata Vogelová

Využití identifikační technologie RFID

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

Autorka si pro svou práci vybrala téma spojené RFID technologií, kterou by ráda implementovala ve

vybrané společnosti. 

Předložená diplomová práce je rozdělena do 4 částí. Teoretická část popisuje používané informační

systémy.

V analýze současného stavu je řešena problematika sledování procesů spojených s provozem v

distribučním centru. Je zde popsáno jak funguje sklad. Autorka nalezla slabá místa v nakládce vozidel při

výstupní kontrole. Na základě tohoto zjištění a následným pozorováním činností (expedice, výstupní

kontrola), byla vypracována procesní mapa. 

Procesní mapa se stala podkladem k předložení návrhu na implementaci radiofrekvenční technologie.

Byla zpracována cenová nabídka, proběhlo testování systému a následné odstranění vzniklých problémů. 

Ve vyhodnocení jsou uvedeny přínosy této technologie pro společnost Geis CZ s.r.o. 

Otázky:

1. Nedošlo při úspoře mzdových nákladů ke snižení kvalifikace zaměstnanců?

28. květen 2021 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


